Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 46
ПРИКАЗ
25.03.2025 года                                                                                      № 01-15/19-02
г. Рыбинск
О мерах по предупреждению коррупции
Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 46,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику в муниципальном
дошкольном образовательном учреждении детском саду № 46;
1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции.
2. [image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 46
   назначить:

-председатель комиссии: Саморокова И.В., старший воспитатель;

-секретарь комиссии: Синицкая Е.А., заведующий хозяйством;

-члены комиссии: Басараб Е.В., воспитатель;

                                Галич Е.А., воспитатель.
 3. Старшему воспитателю Самороковой И.В.:
3.1. Разработать и представить заведующему на утверждение План противодействия коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 46 на 2025 год и далее ежегодно;
3.2. Провести оценку коррупционных рисков муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 46 и определить Перечень должностей муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 46 с высоким риском коррупционных проявлений;
- ознакомить работников детского сада № 46 с Антикоррупционной политикой.
4. В установленном порядке внести дополнения в трудовые договоры работников муниципального дошкольного образовательного учреждения

[image: image4.jpg]nerckoro cama Ne 46, npeIycMOTpeB B H¥X OTBETCTBEHHOCTH 33 HECOOMIONEeHHE
TpeboBaHNH AHTUKOPPYIILUOHHOM TIONIUTHK.

5. O3HAKOMUTD IOMYHHEHHEIX PAGOTHUKOB ¢ AHTIKOPPYIIHOHHOM MOTUTAKON.

6. KoHTponb 3a HCTIOJHEHKEM TIPHKa3a OCTaBIIA0 3a COOO0M.

7. Hpm(a3 BCTyIaeT B CUIIYy ¢ MOMEHTA MO/TI

3aBeyromuii leTckum cagom Ne 46

Cop ;301\4 03HAKOMJIEHBI:
/ Lo Camopoxosa W.B.
Cunurxas E.A.
Bacapab E.B.
Tamiu E.A.